

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański...

Numer kosztuje 6 centów.

Rękopisów Redakcja nie zwraca.

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewyjącając niedziel i świąt o godzinie 8. rano

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmujemy we Lwowie...

Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański 1. 6 i 7 w domu...

KANTOR WYMIANY

DOM BANKOWY

Sokal i Lilon

Wojna podczas pokoju.

Wszystkich stron powołani, a czasem także i niepowołani zastępcy ludów...

Ani na chwilę nie wątpimy o prawdziwości i szczeroci tego rodzaju porażek...

W Austro-Węgry istotnie pragną pokoju, o tem nikt chyba nie wątpi...

Mówimy o manewrach w Galicji i o manewrach w Alzacji. Ziemia galicyjska i alsacka...

wyraz. Z drugiej jednak strony nie nalezyśmy...

Germanizacja Śląska.

W „Rolniku Śląskim” czytamy w artykule p. t. „Coras to gorzej”...

„Z jednego z naszych miast powiatowych donoszą nam, że tamtejszy nowomianowany sędzia...

Miejmy nadzieję, że głos ten czasopisma śląskiego...

Przeciw cudzoziemcom.

Jak wiadomo z telegramów, wszyscy cudzoziemcy...

zacji przedstawiać dla państwa poważnie niebezpieczeństwo...

Reskrypt ten, wywołany, jak się zdaje szanownymi wypadkami...

Zte przykłady panują dobre obyczaje, powiada przysłowie...

Tak brami artykuł „Romania”. Zauważyć należy, że jeżeli rząd rumuński...

Inteligencja w armji.

Dotychczasowy system militaryjny, powołujący pod broń...

gły być pomocne w kierowaniu masami. Mamy przed sobą...

„Wszystkie dane i wskazówki szkodzą się co do tego...

Następująca tablica da nam niejakie pojęcie o postępie...

Cyfrę powyższe wymownie wskazuje, jak dalece Niemcy...

O liczbie jednostek z wykształceniem wyższym lub nieco...

Table with 4 columns: I. Wykształcenie, II. Wykształcenie, III. Wykształcenie, IV. Wykształcenie. Rows list countries like We Francji, W Austrii, W Galicji, etc.

Z liczb tych widać, że stan wykształcenia w Galicji...

Liczbę to porównywać należy z pewną ostrożnością...

W każdym razie, ogólna suma ochotników i rekrutów...

Nie potrzebujemy dodawać, że cyfry powyższe...

zastępu podoficerów, co do kwalifikacji, których również...

W wszystkich armjach szeregowcy, którzy do sakół żadnych...

Strejk górników w Anglii.

W Południowej Walji musieli nakoniec górnicy słaby broń...

W ogóle rozgorzenie przybiera w kołach robotniczych...

Bestużący agronomiści się 9. b. wczesnym rankiem w dystrykcie...

Podobne wiadomości nadeszły z 20 innych miejscowości...

Jubileusz A. hr. Cieszkowskiego.

W uzupełnieniu mojej depeszy donoszę bliższe szczegóły...

W pierwszym szeregu krzesła siedzieli wybitniejsi goście...

W pierwszym szeregu krzesła siedzieli wybitniejsi goście...

USTĘP z „GITA-GOVINDY” NOWELA PRZEZ IZYDORĘ KUNCEWICZĄ. Nie! pomimo lat sześćdziesiąciu i siwej...

pięć blisko, posnałem natychmiast. Nie zmienił to się też ani trochę...

— Przedwczera dopiero przyjechałem do miasta — dodał po chwili.

Chcę mu dzisiaj sprawić przyjemność, ujętem go pod ramię i dając obok niego...

— Nie wiem? — zawołałem, śmiejąc się głono — to była jego żona!

Wszystkie ogłoszenia i reklamy w tym dzienniku...





OD 52 LAT ISTNIEJĄCY

HANDEL SUKNA pod firmą:

J. WALLACH i SYN

Lwów — Rynek liczba 33 poleca się.

DROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite

Pozostali i lili, głaśkie, z Izdebnika i Załuzna poleca Leona...

Pornieri, narzedzia i ozdoby do roboty...

Nowe bardzo tanie lewantyny, satyny, bielizna, walczyki...

Przekupia się Bony francuskiej. Bliska wiadomość Rynek 9. I. piętro.

Apteka w Kaluszu poszukuje praktykanta...

Do kopiowania map potrzebny rysownik...

Magister farmacji rutynowany i doborza...

Dwa stare fortepiany w dobrym stanie...

Umieszczenia potrzebne w familijnej... wycinanie...

Nauczycielka, posiadająca gruntowny...

Dwa wykazy, 4-miesięczne, cyszystej...

Blure konc. przedmiotów Marij Wsawskiej...

Doświadczony rutynowany szuka posady...

Wiedzieć nie zaszkodzi... że wszelkie...

Pracownia sukien damskich i ubiorów...

Powiatowe Towarzystwo handlowe we Lwowie.

Stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręka ulica Pańska, 21, dom Rady powiatowej lwowskiej utrzymuje na składzie i sprzedaje po najniższych cenach:

KANTOR WYMIANY c. k. uprz. gal. akc. Banku hipotecznego

Wszystkie towary najlepszej jakości! Zajmuje się również zakładaniem i urządzeniem sklepów wielkich. Wszelkie objaśnienia udziela Dyrekcja ustnie w godzinach przedpołudniowych albo listownie. 1906 1-1

Dra G. Jaegera bielizna normalna z fabryki Bengera...

Apteka w Rudniku poszukuje praktykanta (Powiat Nisko). 646

Wpisy na cym, fort pian odcienione. Szkoła Władysława Mańkowskiego, Mateckiego 10. 706

Inteligentna wdowa w średnim wieku i obznana gruntnie z gospodarstwem...

Fraucuska chce udzielać lekcji lub konwersacji w godzinach przedpołudniowych...

Lekcje fortepianu udziela w domach prywatnych lub w szkole pani Markiewiczowej...

Akademiak, matematyk, z lepszym go domu, poszukuje w Lwowie lokajki...

Handel towarów mieszanych na prowincji, wicedzi u właściciela jest natychmiast bardzo tanio do sprzedania...

Osoba młoda, z dobrego domu, umiająca mówić po francusku, niemiecku i po polsku...

Mieszkania i sklepy po 1 cencie od wyrazu. 7 lub 9 pokoi, I. piętro. Waława 31.

Pomieszczenia i sklepy. — 26-kłowska 38. 719

2 pokoje kawalerskie z balkonem. Syk-stuska 48. zaraz. 724

5 pokoi, przedpokój, weranda i ogród od 1. pszołnienka do najęcia. Ulica Sapijów 5. 730

2 pokoje kawalerskie, II. piętro Grodziekich, 2, róg Dominikańskiej i Ryku. 730

3 pokoje z nia, kuchnią, spiżarka, balkonem do najęcia. Zielona 34 C. 732

Mickiewicza 15 w elegancko urządzonych pokojach, 4, 5 i pokoje kawalerskie z wszelkimi wygodami...

Korespondencja prywatna. Mężczyzna, w wieku lat 29, na samodzielnym stanowisku...

MAKSYMILIA SKARPCZYKowa fabryka przy ul. Lwowskiej



SKŁAD KAWY Artura Kościńskiego pod gołem 1071 1-2 „SYRIUSZ” we Lwowie, ul. Ossolińskich 111.



Handel założony w r. 1789. 1986 1-15 Herbata chińsko-rosyjską poleca FRYDERYK SCHUBUTH Rynnek 45.

Finanz-Rundschau. Austria-Weg. Najtańsze i najbogatsze pismo finansowe i informacyjne.

Konkurs na posadę sekretarza gminnego w Krystynopolu.

Organy pokojowe. Na śniadanie orzechowej, nadające się do mnijszego gościa...

Rum chinowy. Jest to wypróbowany i pewny środek na porost włosów.

Pszenię Donkę nader plenna, wytrwała na słoty, wolna od śmieci...

Mieszkania i sklepy po 1 cencie od wyrazu. 7 lub 9 pokoi, I. piętro. Waława 31.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY w celu umożliwienia posiadaczom nieskonwertowanych dotychczas 4 1/2% listów zastawnych...

Winogrona fesiawskie kuracyjne szczeplone włoskiego 1943 1-2 handel KAROLA BAŁABANA w Lwowie.

PSZENICĘ ORYGINALNĄ BANATKE po nader niskich cenach poleca do obecnego słowa Galicyjskie akcyjne Towarzystwo Handlowe we Lwowie.

Ostatni miesiąc Innsbrucki Losy po 50 ct. Ostatni miesiąc Główna wygrana 50.000 Guldener.

Apteczki domowe przeciw-choleryczne wedle przepisów i wskazówek Dra O. Widmanna c. k. radcy s miarowego i primarjussa szpitala powszechnego we Lwowie.

Licytacja dębów w Monasterzyskach. Wydział Rady powiatowej w Buczaczu sprzedaje drogą publicznej licytacji ofertowej i ustnej w owym dniu 14. września 1906 od godziny 11. do 5. popołudniu w Urzędzie gminnym w Monasterzyskach.

Galicyjski Bank Kredytowy poczawszy od dnia 1. Lutego 1890 r. wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8 dniowym wypowiedzeniem.

1.000 sztuk PORTIER po 95; KAP po 95; DERSKI na konie od 1 i wyżej, jak drugo sapas starycy. — Do nabycia w składni dywanów AU LOUVRE we Lwowie, plac Kapitulny 1. 3. Osoby oddając Kocyków i wysortowywać Dywanów. Drobne ogłoszenia.

Wydawca; Józef Laskowski, Odpowiedzialny za redakcję Adam Krajewski, Papier z fabryki czerlaskiej, Z drukarni „Dziennika Polskiego”, pod zarządem Franciszka Kattnera.